
TRIANGLEN INVEST K/S

CVR-nr.: 31180538

Hasselhøj 204
2990 Nivå

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/06/2025

Kim Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TRIANGLEN INVEST K/S
Hasselhøj 204
2990 Nivå
e-mailadresse: kpje@me.com
CVR-nr.: 31180538
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Udlejning af erhvervsejendom

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, blev et underskud før skat på T.kr. 389, hvilket anses for utilfredsstillende. Det forventes at virksomheden indgår en ny huslejekontrakt, i indeværende år, som vil være medvirkende til en forbedring af resultatet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-93.173	416.660
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-169.300	-480.000
Resultat af ordinær primær drift		-262.473	-63.340
Andre finansielle indtægter		0	12
Andre finansielle omkostninger		-126.797	-172.757
Ordinært resultat før skat		-389.270	
Årets resultat		-389.270	-236.085
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-389.270	
I alt		-389.270	-236.085

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		3.650.700	3.820.000
Materielle anlægsaktiver i alt		3.650.700	3.820.000
Anlægsaktiver i alt		3.650.700	3.820.000
Andre tilgodehavender		5.803	2.670
Tilgodehavender i alt		5.803	2.670
Likvide beholdninger		110.633	304.697
Omsætningsaktiver i alt		116.436	307.367
AKTIVER I ALT		3.767.136	4.127.367

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1.383.899	1.383.899
Overført resultat		-1.464.624	-1.075.354
Egenkapital i alt		-80.725	308.545
Gæld til realkreditinstitutter		990.500	
Kontraktlige forpligtelser		2.698.936	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.689.436	3.031.500
Gæld til realkreditinstitutter		138.000	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.425	18.550
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		158.425	787.322
Gældsforpligtelser i alt		3.847.861	3.818.822
PASSIVER I ALT		3.767.136	4.127.367

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Selskabet har ingen ansatte	